（様式第３号）

	街区基準点使用報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

札　幌　市　長　　様

委託者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

札幌市街区基準点管理保全要綱第４条第１項の規定により街区基準点の使用結果を下記のとおり報告します。

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	測量地域

	使用した街区基準点
	計　　点

	使用承認年月日及び番号
	　　年　　月　　日　札建管測承認第　　　号

	測

量

作

業

機

関
	名　　　称

	担　当　者

	所　在　地
	　　℡

	使　用　結　果

（精　度）
	No.　　　～　No.　　　相対精度1:

No.　　　～　No.　　　相対精度1:

No.　　　～　No.　　　相対精度1:

No.　　　～　No.　　　相対精度1:

	特　記　事　項
	（不使用点、故障点、異常点、歩道面からの凹凸の状況を記載）

※１　精度の分母は、路線長（ｍ）を閉合差（ｍ）で割った値とする。なお、精度が算出できない場合は、精度なしと記載する。
※２　経路図及び使用結果（精度）が分かる資料（点検計算書、精度管理表、精度管理図等）を添付すること。